
UCHWAŁA NR CXVII/1040/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 maja 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet
dla przewodniczących, zastępców, członków Zarządów Dzielnic

oraz członków Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686,
Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r.

w sprawie zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców,
członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic wprowadza się następującą
zmianę:

w § 2 ust. 4 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
„Na rok 1998 przyjmuje się współczynnik A = 1,3”.

§ 2.
Prezydent  Miasta Krakowa ogłosi tekst uchwały w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 maja

1998 roku.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


